
(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

本屋 ガルバリウム鋼板　t=0.35

㈲ ア オ バ

1,985,000㈱ 霜 越 建 設

1,980,000

2,070,000

㈱ 有 志 貴 工 業 所

宮 澤 建 設 ㈱ 1,995,000

2,020,000㈲ 佐 藤 工 務 店

2,000,000

入札日 平成21年1月9日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

2,184,000

名立区東飛山(不動浄水場)

－入札書比較制限価格（税抜き）

概

要
　　　　　　　　　　　A=278.0㎡ 他

建築一式

東側屋根及び下屋修繕

2,080,000

種

別

工 事 名

場

所

不 動 浄 水 場 屋 根 修 繕

入札書比較予定価格（税抜き）

第 ２ 回
入 札 者

㈲ 一 成 建 設

入 札

㈲ イ エ ヅ カ 建 工

㈱ 牛 木 組 1,988,000

第 １ 回

指名理由

45日間完成時期

㈱有志貴工業所

「建築一式」に登録のある市内本社業者の中から、地域性を考慮して上記8
社を選定した。

平成21年1月9日

2,079,000契約金額
上越市名立区赤野俣527番地1

2,070,000

再入札

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 建-建 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

2,420,000

入札結果

第 １ 回

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年3月10日

2,383,500
㈱三光電業社

平成21年1月22日

契約金額

完成時期

上越市大町三丁目3-27

指名理由
「電気工事」に登録のある市内本社業者のＡ及びＢランク業者の中から選
定。

㈲ 佐 藤 電 設 工 業 2,350,000

辞退

場

所

概

要

㈱ 丸 山 電 業

㈱ 三 光 電 業 社 2,270,000

2,400,000

2,450,000

種

別

2,350,000

㈱ 水 嶋 電 気 工 事

共 立 電 工 ㈱

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ

㈱ 梨 本 電 機 商 会

2,400,000

上 原 工 業 ㈱

2,470,000

2,340,000

入 札 者 入 札

新 井 電 機 ㈱

㈱ 電 設

再入札

㈲ 富 士 電 気 工 事 店

2,400,000

第 ２ 回

入札書比較予定価格（税抜き）

･2階OA室入退室管理システム設置木田1丁目(ガス水道局) 電気

局 庁 舎 2 階 OA 室 改 修

2,593,500 2,470,000

－入札書比較制限価格（税抜き）

平成21年1月16日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

･2階OA室内部改修

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） －



　

(1)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

5,150,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,160,000

入札日 平成21年1月19日

㈲ 工 藤 工 業

㈲ 山 本 土 建

㈱ 関 原 工 業 所

入札書比較予定価格（税抜き）予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,638,500

－

工 事 名

5,270,000

5,040,000

平成21年3月31日

㈱松沢建設

完成時期

上越市三ツ橋1485番地

指名理由

5,210,000

本支管工事対象業者のＢランクから指名

5,210,000

㈱ 松 沢 建 設

5,190,000㈱ サ ト コ ウ

平成21年1月19日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

5,292,000契約金額

5,370,000

水道…HPPEφ100　L=269.5m　

入 札

5,270,000

㈲ 山 本 工 業 所

5,300,000

㈱ 井 上 商 会

入 札 者

㈱ ア サ ヒ 工 業

㈲ 川 崎 設 備 工 業

5,200,000

5,250,000

㈱ 高 菱

場

所

種

別
大字下門前 管・土木一式

ガス…PEφ100　L=270.0m 

再入札

第 ２ 回第 １ 回

ガ ス 水 道 管 布 設

概

要

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 入札書比較制限価格（税抜き） －



(2)

第 62-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

㈱ 植 木 組

頸 城 水 道 ㈱

㈲日栄設備工業

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

第 １ 回

7,200,000

7,200,000

7,200,000

7,200,000

田 辺 工 業 ㈱

㈱ 山 田 商 会 7,190,000

7,300,000

入 札 者

場

所
柿崎区柿崎(3区)

島 津 工 業 ㈱

㈱ カ タ ギ リ 設 備

㈲ 日 栄 設 備 工 業

㈱ 石 田 工 業 所

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

再入札

第 ２ 回

7,200,000

㈱ イ ズ ミ 7,180,000

6,950,000

新 貝 工 業 ㈱

入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

7,200,000

入 札

入札日

ガ ス 管 入 替

－

工 事 名

7,420,0007,791,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年1月19日

ガス…PEφ75　L=43.6m 他
概

要

－ 入札書比較制限価格（税抜き）

管・土木一式

7,300,000上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

平成21年5月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年1月19日

上越市柿崎区直海浜1760
7,297,500

指名理由

完成時期

契約金額

入札結果



(3)

第 62-0 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

㈱ 井 上 商 会 5,770,000

5,650,000

5,650,000

5,860,000

平成21年1月23日

㈱ 山 田 商 会

田 辺 工 業 ㈱

北 陸 工 業 ㈱

北 栄 建 設 ㈱

5,800,000

5,600,000

入札日 平成21年1月19日

5,600,000

場

所

種

別
管・土木一式

第 １ 回

新 貝 工 業 ㈱

㈲ 日 栄 設 備 工 業 5,650,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 5,500,000

5,700,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,700,000

島 津 工 業 ㈱

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年5月31日

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区下小野630-4
契約金額 5,775,000

㈱カタギリ設備

完成時期

再入札

－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

概

要

工 事 名
ガ ス 管 布 設

第 ２ 回

柿崎区法音寺

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,153,000

入札書比較制限価格（税抜き）

入 札 者 入 札

－

入札書比較予定価格（税抜き）

ガス…PEφ200　L=55.8m 他

入札結果



(4)

第 90-87 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年1月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,184,500 入札書比較予定価格（税抜き） 5,890,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…供給管　8件

大潟区上小船津浜 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=93.6m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 5,780,000

㈱ イ ズ ミ 5,480,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,750,000

頸 城 水 道 ㈱ 5,700,000

島 津 工 業 ㈱ 5,700,000

新 貝 工 業 ㈱ 5,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 5,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 5,700,000

㈱ 山 田 商 会 5,680,000

㈱ 植 木 組 5,700,000

北 栄 建 設 ㈱ 5,600,000

㈱ 井 上 商 会 5,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 5,754,000

㈱イズミ

平成21年1月19日 完成時期 平成21年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 0-87 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

大潟区渋柿浜

－入札書比較制限価格（税抜き）－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

種

別

概

要

場

所

4,350,000上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

4,530,000㈱ イ ズ ミ

4,600,000頸 城 水 道 ㈱

4,550,000島 津 工 業 ㈱

4,550,000新 貝 工 業 ㈱

4,600,000田 辺 工 業 ㈱

4,500,000㈱ 山 田 商 会

4,630,000㈱ 井 上 商 会

入 札 者
第 ２ 回第 １ 回

再入札

管・土木一式

入札日

入札結果

水 道 管 入 替
工 事 名

4,700,000入札書比較予定価格（税抜き）4,935,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年1月19日

完成時期平成21年1月19日

上越ガスサービス㈱
4,567,500契約金額

上越市北城町3丁目7番17号

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成21年3月10日

入 札

水道…HPPEφ50　L=141.3m 他

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年3月13日完成時期平成21年1月19日

㈱ジェスクホリウチ　上越出張所

「機械器具設置」の建設業許可を有する業者の中から、選定。指名理由

8,662,500契約金額
上越市西本町3丁目9番5号

辞退新 冷 工 業 ㈱

8,510,000㈱ ナ カ ム ラ

辞退㈱ 菱 電 社

8,700,000田 辺 工 業 ㈱

8,550,000㈱ 興 和

8,500,000敦 井 産 業 ㈱

8,400,000㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー

8,600,000昱 工 業 ㈱

8,250,000㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ

8,500,000新 潟 企 業 ㈱

8,410,000信 愛 産 業 ㈱

8,600,000北 栄 建 設 ㈱

8,440,000㈱ 藤 縄 電 気 製 作 所

8,700,000㈱ 高 菱

入 札入 札 者

場

所

第 ２ 回第 １ 回

再入札

　　　　　　　　　　　　　　1基 他機械器具設置大字灰塚

水道…原水濁度・ｐH値計(2項目)組込み
概

要

種

別

入札書比較予定価格（税抜き）9,303,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

城 山 浄 水 場 水 質 監 視 機 器 入 替
工 事 名

－入札書比較制限価格（税抜き）－制 限 価 格 （ 税 込 み ）

平成21年1月19日入札日

入札結果

8,860,000



(1)

第 0－機 号

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 落札

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

電気

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果
入札日 平成21年1月23日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,963,500 入札書比較予定価格（税抜き）

取水操作盤(屋内防塵収納箱)一面取替設置

－

工 事 名
五十嵐浄水場取水2号井ｷｭｰﾋﾞｸﾙ取替工事

場

所

種

別

概

要
頸城区島田地内

信 愛 産 業 ㈱ 1,760,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,800,000

㈱ サ ト ー メ ッ ク 1,600,000

㈱ 水 嶋 電 気 工 事 1,770,000

㈱ 梨 本 電 機 商 会 1,820,000

上 原 工 業 ㈱ 1,850,000

㈲ 横 田 電 設 1,770,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 1,850,000

新 井 電 機 ㈱ 1,820,000

㈲ 佐 藤 電 設 工 業 1,730,000

㈱ 丸 山 電 業 1,800,000

㈲ 潟 町 電 工 1,790,000

共 立 電 工 ㈱ 1,800,000

㈱ 藤 縄 電 機 製 作 所 1,580,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

契約金額 1,659,000
㈱藤縄電機製作所

上越市大字安江496番地1

平成21年1月23日 完成時期

指名理由
電気工事に登録のある市内本社業者及び市内に営業所があり、類似の工事実
績を有するもの

平成21年3月10日

配線材(電線他)取替

1,870,000



　

(1)

第 25-30 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 完成時期 平成21年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年1月27日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 30,450,000

田辺工業㈱

㈱ 山 田 商 会 29,960,000

北 栄 建 設 ㈱ 29,700,000

新 貝 工 業 ㈱ 30,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 29,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 29,000,000

㈱ セ イ セ ツ 29,850,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 30,450,000

島 津 工 業 ㈱ 30,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 30,300,000

㈱ イ ズ ミ 30,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 30,300,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=71.7m 他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=70.3m 他

藤新田2丁目 管・土木一式

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

31,050,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 26,691,000 入札書比較制限価格（税抜き） 25,420,000

入札日 平成21年1月27日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 32,602,500



(2)

第 25-30 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

27,300,000
頸城水道㈱

平成21年2月2日 完成時期 平成21年3月31日

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額

㈱ 山 田 商 会 26,600,000

新 貝 工 業 ㈱ 26,500,000

㈱ 植 木 組 26,750,000

北 陸 工 業 ㈱ 26,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 27,000,000

㈱ セ イ セ ツ 26,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 27,100,000

島 津 工 業 ㈱ 26,700,000

頸 城 水 道 ㈱ 26,000,000

㈱ イ ズ ミ 26,600,000

㈱ 石 田 工 業 所 26,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

概

要

ガス…PEφ75　L=118.6m 他

港町1丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=200.3m 他
場

所

種

別

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 23,698,500

ガ ス 水 道 管 入 替

入札書比較制限価格（税抜き） 22,570,000

28,938,000 入札書比較予定価格（税抜き） 27,560,000

入札日 平成21年1月27日

入札結果
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契約の相手方の

名称・住所

着手時期

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市大字安江502番地1
契約金額 5,208,000

㈲山本土建

㈲ 工 藤 工 業 5,180,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,130,000

㈲ 山 本 土 建 4,960,000

㈲ 山 本 工 業 所 5,200,000

㈱ 松 沢 建 設 5,180,000

㈱ 関 原 工 業 所 5,200,000

㈱ サ ト コ ウ 5,240,000

㈱ 高 菱 5,240,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,180,000

㈱ 井 上 商 会 5,260,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 5,180,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…DCIP-NSφ200　L=106.6m

五智6丁目 管・土木一式

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

5,340,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,607,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成21年1月27日

平成21年2月2日 完成時期 平成21年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です


